
,,^
\ffi-,t''/t a-

Unione dei Comuni Gallura
Arzachena, La Maddalena, Palau, S.Antonio di Gallura e Telti

DETERMINAZIONE della CENTRALE UNICA Dl
COMMITTENZA

N. 220 DEL 16-11-2015

Ufficio CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO INTEGRATO DI
IGIENE URBANA E AMBIENTALE DEL COMUNE DITELTI - CIG
622600128F.

N' 220 del Registro delle Determinazioni



Premesso che con propria determinazione a contrattare nr.82 del 01.06.2015 (art. 192 D.Lgs. n.

26712000 e s.m.i.) si procedeva ad indire una procedura aperta, con aggiudicazione all'offerta
economicamente più vantaggiosa per l'affidamento del servizio integrato di igiene urbana e
ambientale del comune di Telti;

accertato che, entro le ore 12:00 del giorno 23.07.2015, è pervenuta n' 1 offerta presentata dalla
cooperativa Tertium Società Cooperativa Sociale con sede in zona artigianale Migaldicossu - 07020
Telti;

dato atto che:

- in data 28.07.2015 si è proceduto in seduta pubblica all'apertura del plico contenente la

documenlazione amministrativa, come da verbale n. 1 allegalo;

- in data 17.09.201 5 si è proceduto, in seduta privata, all'apertura del plico contenente le offerte
tecniche, come da verbale n. 2 allegato;

- ìn data 08.10.20'15 si è proceduto, in seduta pubblica, all'apertura del plico contenente le
offerte economiche, come da verbale n. 3 allegato;

preso atto delle verifiche dei requisiti effettuate tramite il sito dell'A.N.A.C., ai sensi dell'art. 6-bis,
comma 1 , del D.Lgs. '163/2006;

constatata la regolarità delle procedure di gara eseguite;

ritonuto di aggiudicare I'affìdamento del servizio integrato di igiene urbana del comune di Telti, per
anni 5 (cinque), alla Ditta Tertium Cooperativa Sociale, con sede in zona artigianale Migaldicossu -
07020 Telti, perun importo complessivo paria€ 1.177.013.,25 IVA esclusa, di cui €.l6.000,00 per
oneri della sicutezza ed € 'l .161 .513,25 per lo svolgimento del servizio;

considerato chè, dopo I'aggiudicazione definitiva, tutti gli atti consequenziali saranno rimandati al
singolo comune pertanto, la stipula del contratto con le modalità previste dalle vigenti norme, non sarà
più di competenza della C.U.C.;

dato atto che il CIG è 622600128F;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa,

- di prendere atto dei verbali di gara relativi alla procedura in oggetto, parte integrante e
sostanziale di questo atto, risultando corrette le procedure seguite;

- di aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto alla società TERTIUM COOPEMTIVA
SOCIALE, come sopra gene rulizzata;

- di dare atto che l'affidamento del servizio avrà la durata di 60 mesi (anni S);;

- di comunicare d'ufficio, entro 5 giorni dalla data di approvazione di questa determinazione, il
contenulo di questa aggiudicazione definitiva, ex art.79, comma 5, D.Lgs.n.163/2006, alla
società sopraccitata;

- di pubblicarè l'esito di gara sul sito istiluzionale dell'Unione dei Comuni Gallura.

Le eventuali controversie derivanti da questa procedura di affidamento e dalla successiva esecuzione

DIRETTORE GENERALE n.220 det '16-11-ZO1S Unione dei Comuni



del contratto sono demandate all'Autorità Giudiziaria competente secondo quanto prescritto all'ad...245
del D.Lgs. n. 163/06 come sostituito dall'Allegato 4, articolo 3, comma 19, lettera d), D.Lgs. n. '104 del
2010.

lL R.U.P. fc"*"/§ruflk

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dal
consecutivi.
Palau,

ed ivi rimarrà per 15 giorni

DIRETTORE GENERALE n.220 del 16-1 1-2015 Unione dei Comuni


